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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА 

ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 30.01.2024 

 

Ред. 

број 
Презиме и име 

Број на 

 индекс 
Насока Оценка 

1 Стојановска Јасна 1137 ДМЕ 10 

2 Јаневски Иван 1180 ДМЕ 9 

3 Зафироска Марија 1234 ДМЕ 9 

4 Василевска Радица 1224 ИМД 8 

5 Гинов Горан 1274 ИМД 6 

6 Јованоска Евдоксија 1192 ДМЕ 6 

7 Трајковски Трајче 1153 ИМД 6 

8 Талевиќ Елма 1237 ИМД 5 

9 Поповска Наталија 1127 ДМЕ 5 
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